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Split Panasonic High Performance 12KW R410
Gen-H 3 FAZY KIT-WC12H9E8

Cena brutto 26 708,22 zł

Cena netto 21 714,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Kod producenta KIT-WC12H9E8

Moc urzadzenia 12 KW

Opis produktu

Split Panasonic High Performance 12KW R410 Gen-H
3 FAZY KIT-WC12H9E8
 

Panasonic Aquarea split- dopasuj do Siebie
Panasonic split to typ pompy ciepła składający się z jednostki wewnętrznej z modułem hydrokit oraz jednostki zewnętrznej,
które są połączone rurami gazowymi. Zaletą tego zestawu urządzeń jest umieszczenie wszystkich istotnych elementów
elektronicznych oraz układu wodnego wewnątrz budynku, co chroni przed zamarzaniem wody oraz utratą energii cieplnej.
Serie Aquarea split umożliwiają precyzyjne dopasowanie elementów w układzie źródła ciepła do potrzeb użytkownika i już
istniejącego systemu ogrzewania dla uzyskania najlepszych efektów.

Pełne dopasowanie systemu grzejnego pozwala znacznie obniżyć koszty ogrzewania i cieszyć się obniżonymi
rachunkami !
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JEDNOSTKA WEWNĘTRZA WH-SDC12H9E8

Urządzenie zawierające najlepszą technologię modułu hydrokit jest kompaktowe, dzięki czemu nie zabiera dużo miejsca i
pozostawia więcej przestrzeni dla innych elementów układu grzewczego. W jego wnętrzu znajdują się wysokiej jakości
podzespoły, takie jak wymiennik ciepła między gazem a wodą grzewczą, pompa wody klasy A oraz układ scalony sterujący
pompą. Trójfazowe zasilanie zapewnia równomierne obciążenie i wysoką efektywność pracy. Przyłącza gazowe i wodne
znajdują się na dolnej części urządzenia, co umożliwia uporządkowane zaprojektowanie całego układu w miejscu starej
kotłowni.
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BRAK STRAT CIEPŁA DZIĘKI WODZIE ZAMKNIĘTEJ W BUDYNKU

Jednym z głównych zalet stosowania pomp typu split jest przeniesienie całego systemu grzewczego i jego sterowania do
wnętrza budynku, co umożliwia połączenie jednostek z wykorzystaniem rur gazowych, zapobiega stratom i eliminuje potrzebę
stosowania systemów ochronnych dla układu wodnego, które są wymagane przy pompach typu monoblok. Dlatego
zewnętrzna jednostka może być ustawiona daleko od kotłowni, z minimalnymi stratami ciepła. Montaż tej serii pomp musi być
wykonany przez wykwalifikowanego specjalistę z uprawnieniami f-gazowymi oraz doświadczeniem w branży.
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JEDNOSTKA ZEWNĘTRZA WH-UD12HE8

Zmodernizowano zewnętrzną jednostkę z dwoma wentylatorami, która jest większa i ma większą powierzchnię wymiennika, co
pozwala na bardziej wydajne korzystanie z energii środowiskowej. Dzięki specjalnie zaprojektowanej lamelowej chłodnicy,
proces wymiany ciepła jest przyspieszony, co umożliwia osiągnięcie wysokiej wydajności w niższych temperaturach do -20°C.
Sprężarka pompy ciepła H jest wyposażona w sprawdzony gaz R410, który jest wysoce skuteczny w procesie chłodzenia i
umożliwia uzyskanie do 80% darmowej energii ze środowiska.
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ZARZĄDZANIE W MOBILNY SPOSÓB

Aby móc korzystać z Aplikacji Aquarea Smart Cloud, trzeba zamontować moduł Wi-Fi CZ-TAW1 w pompie ciepła. Po
zainstalowaniu aplikacji na smartfonie, użytkownik może:
- włączać i wyłączać ogrzewanie oraz ustawiać temperaturę wody użytkowej
- sprawdzać, ile energii zużyła pompa
- zmieniać krzywą grzewczą dostosowaną do swoich potrzeb
- zdalnie sprawdzać, co może być przyczyną usterki i korzystać z usług serwisu Panasonic

 Dzięki zdalnemu sterowaniu, użytkownik zyskuje swobodę i wygodę korzystania z Pompy Ciepła serii Aquarea.

 

 

MAKSIMUM WYDAJNOŚCI

Pompy ciepła z serii Aquarea generacji H zapewniają niezawodną wydajność dzięki zastosowaniu czynnika R410 i są
certyfikowane jako klasy A++ pod kątem efektywności energetycznej. Możliwości grzewcze obejmują ustawienia krzywej
grzewczej aż do -20°C lub używanie termostatu, którego sterownik jest umieszczony w wybranym pokoju. Dzięki zasilaniu
trójfazowemu, obciążenie sieci jest równomiernie rozłożone, co umożliwia szybsze wykorzystanie potencjału urządzenia w
porównaniu z jednofazowymi jednostkami pomp ciepła dostępnymi na rynku.

 

seria Aquarea High Performance firmy Panasonic

Zastosowanie urządzeń opartych na technologii pomp ciepła powietrze-woda polega na przetwarzaniu energii z otoczenia na
energię cieplną, co umożliwia ogrzewanie budynków tanio i ekologicznie. Dzięki temu można zredukować zużycie energii
elektrycznej zużywanej na ogrzewanie nawet o 80%. Wszystkie zasoby energetyczne pochodzące z otoczenia są darmowe, a
wysoka skuteczność powyżej 100% zapewnia ekonomiczne funkcjonowanie budynków.

Panasonic Aquarea to urządzenia wśród pomp ciepła o wysokiej wydajności, zapewniające komfort termiczny w budynkach
oraz ciepłą wodę użytkową. Pompy te zachowują swoją skuteczność nawet przy ujemnych temperaturach. Seria HP pozwala
na utrzymanie wody w układzie o temperaturze do 55°C, co idealnie nadaje się dla domów z ogrzewaniem podłogowym lub
hybrydowym z grzejnikami o niskiej temperaturze zasilania.

W asortymencie są pompy ciepła o mocy od 3 do 16 kW, z klasy energetycznej "A". Dzięki temu są idealnym rozwiązaniem dla
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różnych rodzajów systemów grzewczych, przyczyniając się jednocześnie do obniżenia kosztów ogrzewania budynków. Warto
zwrócić uwagę, że wszystkie podzespoły tych urządzeń producent  produkuje sam i pochodzą z fabryk należących do firmy
Panasonic na całym świecie.

 

 

Panasonic Aquarea High Performance to urządzenie wśród pomp ciepła, które świetnie sprawdzi się zarówno w nowych, jak i
starszych budynkach. Dzięki niewielkim wymiarom i trójfazowemu zasilaniu, można je łatwo dostosować do innych
komponentów i stworzyć spersonalizowany, wysokowydajny system ogrzewania. To jedno z najbardziej efektywnych urządzeń
na rynku, a dzięki wysokiej jakości wykonania praca pompy odbywa się przy minimalnym hałasie. Ponadto, zewnętrzne
elementy pompy są niewielkich rozmiarów, co umożliwia integrację z jej otoczeniem w życiu codziennym.

Panasonic jest liderem wśród japońskich producentów, jeśli chodzi o dostarczanie części i technologii. Firma ta posiada
patenty i rozwiązania do produkcji pomp ciepła, których wiele znanych marek używa. Dzięki temu Panasonic znajduje się na
najwyższym poziomie. Nieustannie ulepszają swoje urządzenia, wprowadzając najnowsze rozwiązania w swoich fabrykach. W
ciągu lat wyprodukowali ponad 200 milionów sprężarek. Produkty i podzespoły Panasonic są dostarczane z ponad 300 fabryk
na całym świecie.

Zapraszamy do szybkiego i wygodnego zakupu pompy ciepła w naszym sklepie internetowym!

 

Zajmujemy się profesjonalnym montażem pomp ciepła Panasonic, Viessmann,
Mitsubishi, Hitachi, Toshiba, Haier, Rotenso.

Nie wiesz jakiej dokładnie mocy pompy potrzebujesz ? możesz to sprawdzić u nas!
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Przedstawione obrazy są poglądowe. Wygląd produktu na zdjęciach może być nieaktualny. Producent może wprowadzić
zmiany w wyglądzie, których nie zaktualizowaliśmy w ofercie. 

Opis produktu jest stworzony na bazie informacji udostępnionych przez producenta. Niestety nie zawsze jesteśmy w stanie
zmieniać ich w czasie rzeczywistym.

 W ramach poszukiwania aktualnych zdjęć lub parametrów produktu, prosimy odwiedzić stronę producenta gdzie znajduję się
katalog pomp ciepła https://www.aircon.panasonic.eu/PL_pl/
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